
Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91460
Art. Name Weihnachts-Präsent “Bus“
Sorte Ritter SPORT “Schokotäfelchen“

Zutaten Alpen-Vollmilchschokolade. Kakao: 30% mindestens. 
Vollmilchschokolade mit Cornflakes-Stückchen 
(7%). Kakao: 30% mindestens im Schokoladenanteil. 
Vollmilchschokolade mit Mandelstückchen (17%). Kakao: 
30% mindestens im Schokoladenanteil. Halbbitter-
Schokolade. Kakao: 50% mindestens.  
Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VollMILCHpulver, 
MANDELN, LAKTOSE, MagerMILCHpulver, Mais, 
BUTTERreinfett, HASELNUSSmasse, Emulgator: 
Lecithine (SOJA), Salz, GERSTEnmalz. Kann Spuren 
von ERDNÜSSEN, anderen SCHALENFRÜCHTEN und EI 
enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g
Energie               2250 kJ 539 kcal
Fett 32 g
davon ges. Fettsäuren 18 g
Kohlenhydrate 53 g
davon Zucker 51 g
Eiweiß 7,1 g
Salz 0,17 g

Sonstige Hinweise          Kühl und trocken lagern.

Inhalt    60 g
Maße   150 x 75 x 55 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.
*Allergene wurden in Großbuchstaben gekennzeichnet

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken  
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.



Produktkennzeichnung

Art. Nr. 95480
Art. Name Weihnachts-Präsent “Bus“
Sorte 12 Lindt Mini Kügelchen + Mini Santa 10g

Zutaten Vollmilch-, weiße und feinherbe Schokoladen mit 
verschiedenen Füllungen, Alpenvollmilch-Schokolade 
Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, 
pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Milchzucker, 
Butterreinfett, Magermilchpulver, Haselnüsse, Emulgator 
(Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt, Aromen. Kann Mandeln 
und andere Schalenfrüchte enthalten. Kakao: 30% 
mindestens in der Milch-Schokolade.*

Nährwertinformation pro 100g
Energie               2454 kJ 590 kcal
Fett 40 g
davon ges. Fettsäuren 26 g
Kohlenhydrate 50 g
davon Zucker 48 g
Eiweiß 5,9 g
Salz 0,19 g

Sonstige Hinweise          Kühl und trocken lagern.

Inhalt    65 g
Maße   150 x 75 x 55 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.
*Allergene wurden fett gekennzeichnet

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken  
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.



Produktkennzeichnung

Art. Nr. 95419
Art. Name Weihnachts-Präsent “Bus“
Sorte 12 Milka Alpenmilch Schokoladen + Mini Weihnachtsmann 15g

Zutaten Alpenmilchschokolade 
Zucker, Kakaobutter, Magermilchpulver, Kakaomasse, 
Süßmolkenpulver (aus Milch), Butterreinfett, Haselnüsse, 
Emulgator (Sojalecithin), Aroma (Vanillin). Kakao: 30% 
mindestens. Kann andere Nüsse und Weizen enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g
Energie               2220 kJ 530 kcal
Fett 29,5 g
davon ges. Fettsäuren 18 g
Kohlenhydrate 59 g
davon Zucker 58 g
Ballaststoffe 1,8 g
Eiweiß 6,4 g
Salz 0,43 g

Sonstige Hinweise          Kühl und trocken lagern.

Inhalt    70 g
Maße   150 x 75 x 55 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.
*Allergene wurden fett gekennzeichnet

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken  
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.



Produktkennzeichnung

Art. Nr. 95414
Art. Name Weihnachts-Präsent „Bus“
Sorte 10 Lindt Vollmilchkugeln + Mini Santa 10g

Zutaten Alpenvollmilch-Schokolade 
Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, 
Milchzucker, Magermilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), 
Gerstenmalzextrakt, Aroma. Kann Haselnüsse, Mandeln 
und andere Schalenfrüchte enthalten. Kakao: 30% 
mindestens in der Milch-Schokolade.*

Nährwertinformation pro 100g
Energie               2297 kJ 550 kcal
Fett 33 g
davon ges. Fettsäuren 20 g
Kohlenhydrate 56 g
davon Zucker 54 g
Eiweiß 7,0 g
Salz 0,31 g

Sonstige Hinweise          Kühl und trocken lagern.

Inhalt    60 g
Maße   150 x 75 x 55 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.
*Allergene wurden fett gekennzeichnet

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken  
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.


